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Wroctaw, dnia 22.05.2018 r.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postepowanie nr SAULE-PBSE-2/04/2018 na zakup, dostawe i uruchomienie komory
laminarnej - 3 szt. na potrzeby realizacji projektu pn. ,Pdtprzezroczyste jednozigczowe ogniwa
fotowoltaiczne i wysokowydajne nieprzezroczyste ogniwa tandemowe na bazie materiatow
perowskitowych do zastosowan BIPV i BAPV.”.

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 14.05.2018 r. do ww. postepowania wptynety ponizsze zapytania:

1.

10.

115

Pytanie: Czy wnetrze obszaru pracy ma by¢ wykonane w catosci ze stali nierdzewnej klasy OH18
(DIN 1.4301) w konstrukcji bezszwowej z zaokraglonymi bokami co ogranicza do minimum liczbe
powierzchni stwarzajgcej ryzyko kontaminac;ji?

Odpowiedz: TAK

Pytanie: Czy komora ma by¢ wyposazona w mise ze stali nierdzewnej umieszczonej pod blatem
roboczym pozwalajgcym na zbieranie rozlanych cieczy?

Odpowiedz: NIE

Pytanie: Czy Zamawiajgcy nie dokonat omytki pisarskiej w poz. 3 opisu przedmiotu zamodwienia.
Jest 150 mm powinno by¢ 150 cm?

Odpowiedz: TAK. Powstata omytka pisarska, powinno byé 150 cm

Pytanie: Czy komora ma posiadac V ksztattny wlot powietrza na kurtynie powietrza zzmniejszajgcy
ryzyko zablokowania kurtyny poprzez ramiona oraz eliminuje konieczno$¢ sterowania
dodatkowych podtokietnikdéw?

Odpowiedz: TAK

Pytanie: Czy komora ma posiada¢ przytacza umieszczone na goérze komory co umozliwia
przesuniecie komory do $ciany lub innego wyposazenia laboratorium?

Odpowiedz: NIE. Komora powinna posiadac przytgcza umieszczone na dole komory, umozliwiajace
przesuniecie komory do $ciany lub innego wyposazenia laboratorium

Pytanie: Czy konstrukcja komory ma umozliwia¢ obustronne mycie szyby gtéwnej zamykajgcej
obszar pracy ?

Odpowiedz: TAK

Pytanie: Czy pobdr energii elektrycznej przy znamionowych roboczych parametrach pracy komory
z wlaczonym o$wietleniem ma by¢ ponizej 200 W?

Odpowiedz: TAK

Pytanie: Czy sterownik urzagdzenia ma by¢ wyposazony w program umozliwiajacy przeprowadzenie
dekontaminacji komory?

Odpowiedz: NIE JEST TO WYMOG KONIECZNY

Pytanie: Czy komora ma by¢ wyposazona w czujnik temperatury w komorze roboczej, ktéry oprécz
aktualnej temperatury, sygnalizuje przekroczenia zadanej temperatury wewngtrz komory?
Odpowiedz: TAK

Pytanie: Czy statyw na kétkach ma by¢ wyposazony w min. dwa hamulce?

Odpowiedz: TAK

Pytanie: Czy komora ma posiadac port pozwalajgcy na przeprowadzenie testu DOP filtrow HEPA?
Odpowiedz: TAK
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Pytanie: Czy sterownik ma by¢ wyposazony w klawiature membranowa zabezpieczajgcg przed
wilgocig, a poruszanie po menu dostepnych funkcji oraz ustawien za pomoca pokretta wyboru?
Odpowiedz: TAK lub rozwigzanie rGwnowazne ‘
Pytanie: Czy sterownik ma posiada¢ minimalng ilos¢ klawiszy funkcyjnych, jak ponizej, ktére po
aktywacji zatgczenia okreslonej funkcji sygnalizujg wizualnie po przez podswietlenie aktywng dang
funkcje: - wigcz/ wytacz elektrozawory, - ruch szyby frontowej goéra/dét, - wiacz/wytgcz
o$wietlenie, - wtgcz/wytacz wentylatory, - wigcz/wytacz predkosé wentylatoréw na 100% mocy?
Odpowiedz: NIE JEST TO WYMOG KONIECZNY

Pytanie: Czy komora ma posiada¢ minimum 4 programy pracy w tym minimum 3 programy
uzytkownika o indywidualnie definiowanych parametrach pracy oraz minimum 1 program
czyszczacy p parametrach predefiniowanych fabrycznie, ktéry automatycznie wyfgcza silnik szyby
gtéwnej co zapewnia bezpieczng konserwacje/czyszczenie wnetrza komory?

Odpowiedz: TAK

Pytanie: Czy sterownik ma posiadac¢ zegar czasu rzeczywistego oraz date?

Odpowiedz: TAK

Pytanie: Czy sterownik ma mie¢ mozliwos¢ ustawienia kontrastu wyswietlacza?

Odpowiedz: TAK

Pytanie: Czy komora ma posiada¢ port RS-485, ktéry umozliwia spiecie kilku komér w jedna
magistrale, by centralnie gromadzi¢ informacje o ich pracy i alarmach?

Odpowiedz: TAK

Pytanie: Czy komora ma posiada¢ zabezpieczenie uniemozliwiajgce aktywacje lampy UV przy
podniesionej szybie frontowej oraz mozliwo$¢ zaprogramowania opdznienia wigczenia lampy UV
oraz czasu jej pracy?

Odpowiedz: TAK

Pytanie: Czy komora ma posiada¢ alarmy wizualne nieprawidtowej pozycji okna, odstepstw od
bezpiecznych parametrow pracy oraz sygnalizacje przerwanego procesu sterylizacji z powodu
przerwania przez Uzytkownika np. zatrzymanie z panelu sterowania lub otwarcia okna lub
niezaleznego od Uzytkownika np. zanik napiecia zasilania?

Odpowiedz: TAK

Pytanie: Czy komora ma by¢ wyposazona w minimum 3 silniki elektronicznie komutowane oraz
sondy przeptywu zapewniajgce min. autokompensacje predkosci przeptywu powietrza w komorze
i na wylocie w stosunku do zmieniajacych sie warunkéw pracy np. w wyniku stopniowego
zapychania filtrow?

Odpowiedz: TAK lub rozwigzanie rGwnowazne

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, iz wydiuza termin sktadania ofert w przedmiotowym
postepowaniu. Oferty nalezy ztozy¢ do 05 czerwca 2018 r. Miejsce i sposdb ztozenia ofert pozostaje
bez zmian. Powyzsze informacje sg wigzgce dla wszystkich potencjalnych wykonawcéw. Prosimy
uwzglednic¢ je w sporzadzanej ofercie.

W imieniu Zamawiajgcego
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